
UCHWAŁA NR XII/130/2019
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 6 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 
usługi opiekuńcze, specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz zasad częściowego i całkowitego zwolnienia od 

opłat, jak również trybu ich pobierania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust.1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z  2019 r. poz.506 z późn. zm.1)) oraz art. 17 ust.1 pkt 11, art.50 ust. 6 i art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2019 r .poz. 507) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr X/100/2019 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 czerwca 2019 roku w sprawie określenia 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, specjalistyczne usługi opiekuńcze 
oraz zasad częściowego i całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania, wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 4  dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

"3. Usługi opiekuńcze lub specjalistyczne usługi opiekuńcze, świadczone w ramach Programów 
"Usługi opiekuńcze dla osób niepełnosprawnych" oraz "Opieka wytchnieniowa" współfinansowanych 
ze środków Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych, udzielane są nieodpłatnie 
w przypadku posiadania dochodu do 350 % odpowiednio kryterium dochodowego osoby samotnie 
gospodarującej lub osoby w rodzinie określonego w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2014 roku o pomocy 
społecznej.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Koziełek

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 września 2019 r.

Poz. 4845


		2019-09-12T08:38:59+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




